Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016

№ 2502
г. Волгодонск

О внесении изменений в приложение
к постановлению Администрации

города Волгодонска
от 28.11.2012 № 3624
«О создании эвакуационной комиссии города Волгодонска, утверждении положения о ней и её состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.11.2012 № 3624 «О создании эвакуационной комиссии города Волгодонска, утверждении положения о ней и её состава» следующие изменения:
1.1 В пункте 1.2 раздела 1 слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.
1.2 Пункт 4.3 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.3 Заседания эвакуационной комиссии проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в полугодие. Заседания эвакуационной комиссии проводит её председатель или по его поручению один из его заместителей. Заседание эвакуационной комиссии считается правомочным, если на нём присутствовали не менее половины её состава».
1.3 Пункт 4.7 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.7 Решения эвакуационной комиссии принимаются простым большинством голосов от состава эвакуационной комиссии, присутствующих на заседании, путём открытого голосования. В случае равенства голосов, преимущество имеет голос председательствующего на заседании комиссии».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству ( главного архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации
города Волгодонска                                                                             А.Н. Иванов
Проект  постановления  вносит  заместитель
главы Администрации города Волгодонска
по строительству ( главный архитектор города Волгодонска